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Nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej

   W dniach od    02.07.2018 r. do   06.07.2018 r. ogłaszamy nabór  wniosków o przyznanie środków na 
 podjęcie działalności gospodarczej  (maksymalna kwota -  20.000 zł)  :

  
 1)  ze środków Funduszu Pracy

  
 Środki skierowane są  dla osób bezrobotnych z ustalonym I lub II profilem pomocy;

  
    2) w ramach projektu pozakonkursowego pn. „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

  współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej (EFS) Poddziałania 1.1.2 powiecie strzyżowskim (III)"
Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 
Uczestnikami w ramach projektu  mogą być   osoby,  które nie ukończyły 30 roku życia (tzw. młodzież 

 spełniające   niżej wymienione warunki uczestnictwa w projekcie, tj. osoby:  NEET) łącznie
•  , tj. zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzyżowie, jako bezrobotne –  bez pracy dla 

 których został ustalony I lub  II profil pomocy,
•  , tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym, które nie kształcą się
•  , tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu  uzyskanie, które nie szkolą się
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych do 
wykonywania pracy (tj. szkoleń finansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni 
przed przystąpieniem do projektu). 

(do dnia poprzedzającego ukończenie 25 roku życia), mogą  W przypadku osób młodych do 25 roku życia
zostać objęte wsparciem w ramach projektu wyłącznie w terminie do 4 miesięcy od dnia rejestracji. W 
związku z powyższym, osoby młode do 25 r.ż. figurujące nieprzerwanie w rejestrach PUP dłużej niż 4 
miesiące nie mogą zostać uczestnikami projektu. 

( do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia) w  W przypadku osób w wieku  25 - 30 roku życia
pierwszej kolejności wsparciem objęte będą osoby zarejestrowane jako bezrobotne powyżej 12 
miesięcy. 
  

 3) rezerwy ministra na 2018r.
  

 Informujemy również, że limit środków przeznaczonych na ten cel jest bardzo ograniczony.
  
Przed złożeniem wniosku należy zgłosić się do doradcy zawodowego – (z kompletnie wypełnionym 
wnioskiem) w celu oceny predyspozycji wnioskodawcy do prowadzenia działalności gospodarczej. 

 Druk wniosku o przyznanie rodków na podjcie dziaalnoci gospodarczej  dostpny jest w siedzibie 
   urzdu pok. 11 oraz na stronie internetowej urzdu  www.strzyzow.praca.gov.pl   w zakadce - Bezrobotni 
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